Documento assinado eletronicamente por Jussara Marques Rocha Pereira, Chefe de Seção, em 02/12/2019, às 12:39, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

DE: COOF
PARA: SAOF

SEI:    0013976-62.2019.6.18.8000
Objeto: Aquisição de Material de Consumo – Suprimento de Informática
Valor Médio: R$ 682.233,76 (seiscentos e oitenta e dois mil duzentos e trinta e três reais e setenta e seis centavos), conforme evento 0839905.

Senhor Secretário de Administração, Orçamento e Finanças,

Nos termos do art. 57, inciso V, da Resolução TRE-PI nº 271/2013 (Regimento Interno da Secretaria), informamos que a despesa se classifica conforme